PDeefeitura Munieipal de Assis

GABINETE DO PREFEITO DRCRETO Ne 1 480, DE 29 DE MARCO DE 1 985.-

——

Dispde sobre a tremsposigiéo de {tens na
Tabela Explicative da Despesa do Munici
pioe=-

JOSR SANTIIII SOBRIRHO, Prefeito do Munici{pio de
Assls, no uso de suss atribulgOes legeis, tendo em vista o dig
posto no artigo 52, da Lei nf 2,308, de 30 de Novembro de 1984,
DECRETA
Artigo 12 - Fica reduszido na importancia de (r$450,000,000(qua~
trocentos e cingquenta milhGes de cruzeiros), corres
pondentes as seguintes dotagOes orgamentdrias do
¥onic{pio, a saber:

1
7.8
03
< o7
0250
0251.03
4110
10
58
5750
5752.84

4110
5752.81

4110

4

DEPARTAKENRTO DE OBBAS B SERVIGOS

Obras @ Servigos Urbanos

Administragao e Pla-nej amento
Adrinigtragdo

Edifice,Ges Plblicas

CONSTRUGZO IS CENTRO AMMINISTRATIVO
Obras a InstalagdeB.e.....08 150,000,000
Habiteg@io e Urbanismo -
Urbenismo

Vias Urbanas

SSHVICO DE FAVIMENTAC2Z0O E
RECAFEAMENRTO

Obres e Instalag0eBe.....+08 150,000,000

SERVIGO DE ®LOCACX0 DE SAR-
JETAS

Obras e Instalag0eBes..s. L8 150,000,000
MAL m mumo ='.l.'.g-§ iso.m:m.

Artigo 22 - Com os recursos provenientes da redugao feita pelo
artigo enterior, fica suplemertada na importancla de
08450,000,000 (quatrocentos e cinquenta milhGes de
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cruzeiros), a seguinte dotagio orgementaria do Muni-
ciplo, a sabers

T IEPARTANMENTO DE OBRAS E SERVICOS

7.8 Obras e Servigos Urbanos

08 Educagio e Cultura

46 3duc_sg@o F{sica e Desportos

2280 P;u'quea Recreativos e Dasportivos

2261,04 - CONSTEUQX0 DE CENTED POLIESPORTIVO

4110 Otras e InatalagBes......(r$450,000.000,
Artigo 39 - Este Decreto entrara em vigor na data de soa publi-

cacio,

Artigo 42 - BRevogem-se as dispoeigBee em contririo,-
Prefeitura ¥unicipal de Ageis, em 29 de Kargo de 1 985.~

JOSE PANTTIII SOBEIRHO

Publicado no Departemento de Administrag@o da Prefelturs,®em
29 de Karco de 1 985.~-

. NOBILE
Qlrator do De amento: de Administracdo

CY/cs



DECRETO N /-//&DE ‘36 DE MARGO DE 1.985.

10

ANULAGAO:
7 DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIGOS
7.8 OBRAS E SERVIGOS URBANOS
03 ADN IN ISTRAGAO E PLANEJAMENTO
07 Adninistragao
0250 Edificagoes Publicas’
0251.03  CONSTRUGAO DE CENTRO ADM INISTRAT IVO
4110 Obras e InstalagoeSeaizcsnsucssasecnsssnsssnsnsssl50.000.000
10 HAB ITAGAO E URBAN iSHO
58 Urban i smo '
5750 Vias Urbanas - N
5752.84  SERVICO DE PAVIMENTAGAO E RECAPEAMENTO
4110 Obras e Instalagoes...recesscensencsncassnsssssl50.000.000
5752.81  SERVIGO DE COLOCAGAO DE GUIAS E SARJETAS
4110 Obras e Instalagoes..esessceesassnssnsssnssaess]50.000.000
Total das Anulagoes...ccuesssssnssssssnsss450.000.000
SUPLEMENTAGAO:
7 DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVICOS
7.8 OBRAS E SERVICOS URBANOS
08 EDUCACAO E CULTURA
46 Educagao Fisica e Desportos
2280 Parques Recrsativos e Desportisos
2281.04 CONSTRUGAO DE CENTRO POLIESPORT IVO
4110 Obras s Instalagoes.c.suuasscccssssannasssseass4$50.000.000

Total da Suplementagan.s-sucsseucaneensssssd50.000.000

DIVISAO DE CONTASILIDADE.



