

Prefeitura Municipal de Assis

GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº 1 480. DE 29 DE MARÇO DE 1 985.-

Dispõe sobre a transposição de Ítens na Tabela Explicativa da Despesa do Municí pio.-

JOSÉ SANTILLI SOBRINHO, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o dig posto no artigo 5º, da Lei nº 2.308, de 30 de Novembro de 1984, DECRETA:

Artigo 1º - Fica reduzido na importância de 06450.000.000(quatrocentos e cinquenta milhões de cruzeiros), corres
pondentes as seguintes dotações orgamentárias do
Emicípio, a saber:

7 DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS

7.8 Obras e Serviços Urbanos

03 Administração e Planejamento

07 Administração

0250 Edificações Públicas

0251.03 - CONSTRUÇÃO DE CENTRO ADMINISTRATIVO

4110 Obras a Instalações..... 08 150.000.000

10 Habiteção e Urbanismo

58 Urbenismo

5750 Vias Urbanas

5752.84 - STHVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO E RECAPRAMENTO

4110 Obras e Instalações...... 150.000.000

5752.81 - SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE SAR-

JETAS

Artigo 2º - Com os recursos provenientes da redução feita pelo artigo enterior, fica suplementada na importância de C\$450.000.000 (quatrocentos e cinquenta milhões de



Prefeitura Municipal de Assis

GABINETE DO PREFEITO

DECENTO Nº 1 480, DE 29 DE MARÇO DE 1 985.-

<u>2</u>

cruzeiros), a seguinte dotação orçamentária do Município, a saber:

7	departamento de obras e serviços
7.8	Obras e Serviços Urbanos
08	Educação e Cultura
46	Educ_ação Física e Desportos
2280	Parques Recreativos e Desportivos
2261.04	- Construção de Centro Poliesportivo
4110	Obras e Instalações 02450.000.000.

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 4º - Revogam-se as disposições em contrário.Prefeitura Kunicipal de Ageis, em 29 de Março de 1 985.-

JOSÉ ANTILLI SOBRINHO Prefeito Numicipal

Diretor do Departamento de Administração

Publicado no Departemento de Administração da Prefeitura, em 29 de Karço de 1 985.-

EUOLITZ NOBILE Diretor do Departemento: de Administração

ANULAÇÃO:

7	DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS
7.8	OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
03	ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
07	Administração
0250	Edificações Publicas
0251.03	CONSTRUÇÃO DE CENTRO ADMINISTRATIVO
4110	Obras e Instalações
10	HABITAÇÃO E URBANISMO .
58	Urban i smo
5750	Vias Urbanas .
5752.84	SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO E RECAPEAMENTO
4110	Obras e Instalações
5752.81	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE GUIAS E SARJETAS
4110	Obras e Instalações
	Total das Anulações450.000.000
SUPLEMENTAÇÃO:	
7	DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS
7.8	OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
08	EDUCAÇÃO E CULTURA
46	Educação Fisica e Desportos
2280	Parques Recreativos e Desportisos
2281.04	CONSTRUÇÃO DE CENTRO POLIESPORTIVO
4110	Obras s instalações
	Total da Suplementação450.000.000

DIVISÃO DE CONTABILIDADE.